



Royal Holloway, University of London

Royal Holloway, University of London Hakkında

Londra Üniversitesi, 19 farklı kolej ve 9 enstitüden oluşan, Avrupa ve Dünyanın en köklü ve kaliteli eğitim veren üniversitelerinden biri olarak kabul edilmektedir. Toplam 150,000 civarında öğrenciye sahip üniversitenin, 50,000 civarında da uzaktan eğitim yapan öğrencisi vardır. Üniversitenin her bir koleji farklı alanlarda uzmanlaşmış olmasına rağmen, kolejler çok farklı lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimi de sunmaktadır. Londra üniversitesi hem öğretim hem de araştırma ağırlıklı eğitim vermektedir.

Londra Üniversitesi Kolejleri Türk öğrencilerin en çok tercih ettiği İngiltere üniversitelerini oluşturmaktadır. Londra Üniversitesi Kolejlerinin en önde gelenlerinden birisi de Royal Holloway University of London kampüsüdür. Heathrow havalimanına 15 dakika mesafede Egham bölgesinde bulunan Royal Holloway University of London, muhteşem bir kampüse sahiptir. İngiltere'nin en güzel **üniversite kampüslerinden** birisi olan Royal Holloway'de akademik birimler, sosyal birimler, yurtlar, spor tesisleri hepsi Egham ana kampüstedir. Üniversite İngiltere'nin en ünlü yerlerinden birisi olan Windsor bölgesine de çok yakındır.

Royal Holloway University of London kolejinde yüzlerce lisans ve yüksek lisans programı bulunmaktadır. **Türk öğrenciler en çok Royal Holloway Business School**, Engineering School, Hukuk ve IT bölümlerini tercih ederler.

Royal Holloway, University of London Dünya Başarı sıralamaları

İngiltere'de eğitim denilince akla ilk gelen okullardan olan Royal Holloway University of London, dünya sıralamalarında iyi yerde bulunan üniversitelerdendir. Dünyanın en iyi 500 üniversitesi arasında top 300 aralığında yer alırken, en iyi İngiltere Üniversite'leri sıralamasında 25. Sırada yer alır. Royal Holloway Üniversitesi 1879 yılında Thomas Holloway tarafından kurulmuştur ve 1886 yılında Queen Victoria tarafından resmi açılışı yapılmıştır. **Üniversitenin ana kampüsü** olan Royal Holloway "Founder's Building" çok ünlü bir eğitim binasıdır. Pek çok İngiltere akademik tanıtım görsellerinde bu bina arka plan olarak kullanılır. Ayrıca pek çok filme ev sahipliği yapmıştır.

Neden Royal Holloway, Londra Üniversitesi

Royal Holloway University of London değişik alanlarda gelişmeyi amaçlayan araştırma ve bilimsel çalışmalar yapılmaktadır. Tıp biliminde hastalıkların tedavisinden, doğadaki olumsuz değişimlere, çağımızın tehlikesi olan siber saldırılara karşı korunmasına kadar bir çok farklı alanda önemli araştırmaları

finanse etmektedir.

Royal Holloway üniversitesinin akademisyenleri arasında çok başarılı, dünyaca tanınan isimler bulunmaktadır. Bu yüzden, akademisyenleri çeşitli partilere ve siyasetçilere danışmanlık yapmaktadırlar. Dünyaca ünlü Royal Holloway akademisyenleri arasında Sir Andrew Motion (Kraliyet Şairi) gibi isimler yer almıştır.

Royal Holloway University of London Öğrencileri

Toplam öğrenci sayısı yaklaşık 11,750'dir. Bu sayının 9,125'i Birleşik Krallık öğrencilerinden oluşur. 766 öğrenci Avrupa Birliği ülkelerinden gelmektedir. 1,840 öğrenci ise diğer ülke öğrencilerinden oluşur. Royal Holloway öğrencilerinin yüzde 25-30'u uluslararası öğrencilerden oluşur. Öğrencilerin 9,636'sı Royal Holloway Lisans programlarını takip ederken, 707 öğrenci yüksek lisans ve doktora yapmaktadır. Royal Holloway üniversitesinde öğretim görevlisi ve çalışan olarak 2000 kişi görev yapmaktadır.

Royal Holloway University of London'dan Mezun olan Ünlü isimler

Yazar George Eliot, suffragette yani kadınlara oy hakkı savunucusu Emily Davison, Batı dünyasında ilk kadın doktor Dr Elizabeth Blackwell, aktör Mark Strong, Avrupa Birliği Dış İşleri Bakanları'ndan- EU Foreign Minister Baroness Cathy Ashton, Bilim insanı David Bellamy and Paralympic Olimpiyat Oyuncusu ve Triple Gold Medallist Sophie Christiansen.

Royal Holloway, Londra Üniversitesi Sosyal Olanakları

Royal Holloway Üniversite Kütüphanesi çok özel ve geniş bir arşive sahiptir. Öğrenciler için yüzlerce çalışma odası ve sessiz alan mevcuttur. Royal Holloway Kampüsü içerisinde süpermarket, gazete bayi, postahane, kitapçı, banka şubeleri, öğrenci danışma merkezi, snack barlar, kafeteryalar, çamaşırhaneler ve restoranlar bulunmaktadır. Sağlık merkezinde 24 saat doktor ve hemşireler hizmet vermektedir.

Yurt dışında eğitim denilince öğrencilerin en çok merak ettiği konulardan bir tanesi de Kampüs ve Üniversitenin sunduğu olanaklardır. Royal Holloway bu açıdan en iyi olanakları sunan spor tesislerden birine sahiptir. 2013 yılında Üniversite tüm spor alanlarını yenilemiştir Fitness salonu, spor salonları, spor

sahaları ve tenis kortları açısından ün kazanmıştır.

Bunun yanında üniversite sosyal alanlar olarak geçen kafeler ,restoranlar sağlık ve kariyer merkezleri ,öğrenci kulüpleri ile kampüste çok sayıda öğrenciye kaliteli imkanlar sunmaktadır. İngiltere'nin kalbi olan Londra merkeze ise sadece 45 dakikalık ulaşım mesafesinde olan kampüs , öğrencilere Londra'nın da kültürel faaliyetlerine de ulaşma imkanı vermektedir.

Royal Holloway Üniversitesi'nin Bulunduğu Şehir ve Bölge Hakkında

İngiltere'de eğitim almak isteyen öğrenciler için oldukça ideal bir bölge olan Egham , Londra'ya trenle sadece 40 dakika mesafededir. Huzurlu ve sessiz sakin olmasının yanında birçok farklı etkinliğe de ev sahipliği yapmaktadır.

Özellikle uluslararası öğrenciler için ilgi çekici olan tarihi yapılar ve yemyeşil doğası ile Egham bölgesi tipik bir öğrenci şehridir. Öğrenciler için çalışma seçeneğinin bulunduğu, **restoranlar ve kafeler de çokça bulunmaktadır.**

Royal Holloway University of London Türk Öğrenciler için başvuru koşulları;

Royal Holloway Üniversitesinde her yıl yaklaşık 30 civarında Türk öğrenci lisans veya yüksek lisans programı yapmaktadır. Öğrencilerin büyük kısmı yüksek lisans öğrencisidir. Royal Holloway İngiltere'nin en iyi üniversitelerinden birisidir. Bu nedenle lisans veya yüksek lisans giriş kriterleri diğer üniversitelere kıyasla biraz daha zordur.

- Lise mezunu ve 3.0 not ortalamasına sahip ve YGS'de taban puanı geçmiş ise Study Group Royal Holloway University hazırlık- foundation yılına kabul edilir.
- SAT, A level, Hazırlık, IB (28-35 puan), Abitur, Maturita or French Baccalaureate sahibi öğrenciler direk 1. sınıftan kabul edilir. A Level' AAB sonucu gerekir.
- Türkiye'de İngilizce eğitim veren örneğin Koç Üniversitesi, Sabancı Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi öğrencileri ara sınıflarda transfer başvurusu yapabilir.
- İngilizce dil seviyesi IELTS veya TOEFL ile belgelenmelidir. IELTS bölümlere göre 6.0 veya 6.5 olarak istenir. TOEFL IBT ise 80-95 aralığında istenir. Ayrıca PTE testi de kabul edilir.

Royal Holloway University of London Yüksek Lisans Programları için Türk öğrenciler;

- 4 yıllık bir üniversite mezunu ve not ortalaması 2.8 ve üzeri öğrenciler rahatlıkla Royal Holloway'a başvuru yapabilirler. 3.3 ve üzeri not ortalaması olan öğrenciler direk PhD- Doktora başvurusu yapabilirler. Ayrıca, yüksek lisans diploması sahibi öğrenciler doğrudan PhD başvurusu yapabilir.
-

- İngilizce dil seviyesi IELTS veya TOEFL ile belgelenmelidir. IELTS bölümlere göre 6.0 veya 6.5 olarak istenir. TOEFL IBT ise 80-95 aralığında istenir.

- Royal Holloway lisans ve yüksek lisans programlarına başvuru yapmak için İngilizce yeterlilik belgesi sahibi olmak ilk aşamada gerekmez. İngilizce IELTS veya Toefl IBT sonucu olmadan başvuru yapılabilir. Royal Holloway Üniversitesi ilk aşamada şartlı kabul- conditional acceptance verir. Öğrenci en geç Mayıs veya Haziran ayında İngilizce yeterlilik belgesini üniversiteye sunar ve kesin kabul alır. İngilizcesi 6.5 IELTS seviyesinde olmayan öğrenciler Study Group Foundation programına ya da üniversitenin yaz dönemi İngilizce hazırlık programlarına katılabilirler.

Royal Holloway University of London Popüler Bölümleri;

İngiltere de Lisans ve Yüksek lisans eğitimi denilince bölüm zenginliği açısından ilk alka gelen okullardan biri olan **Royal Holloway Üniversitesi** alanında lider hocaların eşliğinde, sanat, tarih,medya, politika,mühendislik, ekonomi ve psikoloji alanlarında yüzlerce farklı bölümde eğitim vermektedir. Öğrenci sayısı ve akademisyen sayısına bakıldığında özellikle Avrupa okullarına kıyasla çok yüksektir.

Royal Holloway Londra Üniversitesi İngilizce Pre-Sessional Kursları

Royal Holloway Pre-Sessional İngilizce kursları yaz aylarında 4-8 veya 12 hafta olarak verilir. Üniversitenin istemiş olduğu IELTS veya Toefl IBT sonucunu çok az bir puan farkı ile elde edemeyen öğrenciler, pre-sessional programına katılarak üniversite eğitimlerine başlayabilirler.

12 Hafta pre sessional IELTS 4.5 olanlar

8 hafta pre sessional IELTS 5.5 olanlar

4 hafta pre-sessional IELTS 6.0 olanlar

Royal Holloway University of London Study Group Foundation Courses - Hazırlık Kursları

Royal Holloway University foundation- hazırlık kursları ya da year 1 yani direk 1. Sınıftan başlayan programlar Study Group hazırlık okulu tarafından sunulur. Study Group Royal Holloway programlarına İngilizce ve akademik alt yapısı yeterli olmayan öğrenciler direk hazırlık- foundation programlarına 9 ay süre ile katılır bu hazırlığı başarı ile tamamlayanlar 1. yıldan eğitime başlarlar. Eğer öğrenci 6.0 ve üzeri IELTS sonuzun sahip ve akademik olarak yeterli görülür ise YEAR 1 direk 1. Sınıftan dersler alır. Ancak 1 sınıftan sadece bazı bölümlere katılabilir.

Study Group Royal Holloway Year ONE yani di-rek 1. Sınıftan başlanan programlar;

Business and Management, Computer Sciences, Economics, Electronic Engineering lisans ve yüksek lisans programlarıdır. **Bu programlara katılan öğrencilere 1500-3000 sterlin arası kısmi burs verilir.**

Royal Holloway Üniversitesinin Lisans Bölümleri,

Royal Holloway University of London lisans bölümlerinde okumak öğrencilere bir çok olanak verdiği gibi kaliteli ve güvenilir bir eğitim alıyor olmak ve eğitim sonrası iş hayatına atılımda da fayda sağlamaktadır. Lisans bölümlerinde okurken öğrencilerin part-time çalışma hakkı bulunmaktadır. **Lisans sonrası ise öğrenciler iki yıla kadar oturma ve çalışma izni olanağına** sahip olmaktadır. En çok tercih edilen Lisans Programları;

- Accounting and Finance
- Business Management
- International Relations
- Computer Science
- Artificial Intelligence
- Law
- Psychology

Royal Holloway Üniversitesinin Yüksek Lisans , Master Bölümleri,

İngiltere'de yüksek lisans eğitimlerinin önde gelen okullarından olan Royal Holloway Londra Üniversitesi **150'den fazla bölümle Türk öğrencilere** seçenek sunmaktadır. Yüksek lisans eğitimi alırken öğrenci yarı zamanlı çalışma iznine sahipken eğitim sonrası iki yıl oturma ve full time çalışma iznine sahip olabilmektedir. **İngiltere'de yüksek lisans eğitimi** genellikle iki sementr sürmektedir. En çok talep gören yüksek lisans bölümleri arasında,

- Business Analytics
- Business Management
- Business Economics
- Data Science
- Information Technology
- Computer Engineering
- Biomedical Medicine
- Data Science and Advanced Computing
- Clinical Psychology
- Digital Innovation
- International Commercial Law

Royal Holloway Üniversitesinin Doktora (PHD) Bölümleri,

İngiltere'de doktora programları sekiz sementr sürmektedir ve ücretlidir. Fakat öğrenci akademik çalışmalarına ve başarısına göre ikinci yıldan sonra burs alabilmektedir. Doktora program-

ları çok geniş alanlarda yapılmakta ve üniversiteler araştırma projelerine çok güçlü bütçeler ayırmaktadır.

Royal Holloway Üniversitesi'nin çok sayıda doktora , PHD programı bulunmaktadır.

Royal Holloway University of London en popüler Lisans ve Yüksek Lisans programları tam listesi için;

www.globalvizyon.com yada www.yurtdisuniversiteler.com bilgi alabilirsiniz.

Royal Holloway University of London Eğitim Fiyatları ve Burs Olanakları;

Eğitim Fiyatları;

Lisans Programları: 17.000-19.000 sterlin arası

Yüksek Lisans Programları: 17.000 – 19.000 sterlin arası

MBA; 25.000 Sterlin;

Foundation- Hazırlık: 15.000-18.000 sterlin arası

Burs olanakları;

Royal Holloway Türk öğrencilere hem lisans hem de yüksek lisans seviyesinde burslar sağlamaktadır. RHU Türk Öğrenci bursları en az 1500 -3000 Sterlin kısmi burstan başlamakta 4000 Sterlin'i bulmaktadır ve kurs ücretinin %30'ına kadar ulaşmaktadır.

Royal Holloway University of London Konaklama Seçenekleri ve Fiyatları;

Royal Holloway Üniversitesi lisans ve yüksek lisans öğrencilerine konaklama garantisi veren nadir Londra üniversitelerinden birisidir. 10 civarı kampüs içinde yurdu bulunan üniversite de tüm konaklamalar dersliklere yürüme mesafesindedir. Yurtlar tek kişilik veya 2 kişilik olabilir. Bazı yurtlar yemekli bazıları ise yemeksizdir. Ancak okulun yemekhanesinde kahvaltı, öğle yemeği ve akşam yemeği çok uygun fiyatlarla öğrencilere sunulur. Konaklama rezervasyonları üniversiteden kabul alınır alınmaz yapılmalı ve depozito ödenmelidir.

Fiyatlar odaların paylaşımlı yada tek kişilik olması , paylaşımlı banyo ve mutfak yada oda içi banyo olmasına bağlı olarak değişlik göstermektedir.

Okul içi yurt fiyatları,

George Eliot Total Fiyat : £9,335.75 (50 HAFTA)

Penrose Court Total Fiyat : £5,960.92 (50 HAFTA)

Gowar Total Fiyat : £9,335.75 (50 HAFTA)

Highfield Total Fiyat : £8,393.45 (50 HAFTA)

Fiyatlar 2023/2024 fiyatlarıdır.

Royal Holloway University of London Başvuru Tarihleri;

İngiltere'de eğitim alabileceğiniz üniversitelerin çoğunda başvuru tarihleri Ocak ve Şubat aylarında kapanmaktadır ancak kesin tarihler için mutlaka danışmanlarımız ile iletişime geçiniz.

Royal Holloway University of London'da Foundation programları ise genellikle Haziran ayına kadar başvuru almaktadır.

Royal Holloway **Üniversitesi**'nde lisans üstü eğitim başvurular için genellikle bir zaman kısıtı bulunmasa da evrakların hazırlanıp okula gönderilmesi en geç Mayıs ayında tamamlanmış olmalıdır.

Royal Holloway Üniversitesi , İngiltere Öğrenci Vizesi Başvurusu

İngiltere'de eğitim almak isteyen Türk öğrenciler vizeye tabidir. Öğrenci vizeleri kısa dönem ve uzun dönem olacak şekilde kategorize edilmiştir.

İngiltere ' de Lisans ve Yüksek Lisans eğitimi almak isteyen Türk öğrenciler TİER 4 vize türüne başvuru yapmak zorundadır. Tier 4 vize türünde öğrenciler çalışma olanağına sahiptirler.

Vize işlemlerinize ilgili bilgi ve destek almak için Global Vizyon Vize danışmanları ile iletişime geçebilirsiniz.

Kayıt için Yapmanız Gerekenler?

Okul kayıt işlemlerinizi yapabileceğiniz için yapmanız gereken ilk işlemler aşağıdaki şekildedir.

- Global Vizyon kayıt formunu ve Global Vizyon sözleşmesini eksiksiz doldurular.
- Gerekli belgeler danışmana iletilir.
- Pasaport, CV, Transkript, Dil yeterlilik belgesi
- Gideceğiniz programa göre: lise diploması ya da üniversite diploması, niyet mektubu (Essay), referans mektubu
- Global Vizyon resmi hesaplarına depozito ödemesi yapılır ve dekont danışmana iletilir.
- Ardından danışmanınız okula kaydınızı.
- Okuldan kabul mektubunuzun gelmesinin ardından vize işlemlerine geçilir.

Kayıt formu, ve depozito ödemesi yapabileceğiniz hesap bilgileri danışmanınız tarafından size iletilecektir.

GLOBAL VISIONS

INTERNATIONAL EDUCATION & CAREER



global_vizyon



globalvizyoncom



GlobalVizyon

ŞUBELER

İSTANBUL

0212 249 19 81
0533 747 64 21

ZEKERİYAKÖY

0533 276 58 82

GLOBAL LEADERS

0212 243 26 48
0533 276 58 82

GÖKTÜRK

530 150 78 12

ANKARA

0312 426 12 53
0541 571 03 90

İZMİR

0543 379 19 23
0530 774 46 01

ANTALYA

0242 316 48 87
0533 747 64 21

Global Vizyon Eğitim ve Kariyer Danışmanlığı İle Başvuru Süreciniz

1. İlgili danışman ile düşündüğünüz ülke ve program hakkında detaylı bilgi alırsınız.
 2. Doğru ülke ve programa karar verdikten sonra kayıt işlemlerinizi başlar.
 3. Bu aşamada danışmanın size ilettiği Global Vizyon kayıt formunu ve Global Vizyon sözleşmesini eksiksiz doldurarak danışmana gönderirsiniz.
 4. Formlar eksiksiz doldurulduğunda danışman sizlere depozito ödemesini yapacağınız hesap bilgilerinizi gönderir. Ödeme yapıldıktan sonra dekont danışman ile paylaşılır.
 5. Danışmanın sizden isteyebileceği pasaport, CV, transkript, diploma gibi evrakları danışmana bu aşamada iletmeniz gerekmektedir.
 6. Gerekli belgeler teslim edildikten sonra danışman ilgili okul ve programa kaydınızı geçecektir.
 7. Okulla ilgili işlemlerin ardından vize evraklarının yüklenebilmesi için danışman sizin adınıza bir Google Drive dosyası oluşturacak ve planladığınız ülkeye göre gerekli evrakların listesini yükleyecektir. Evrak toplama aşamasında drive linki tarafınıza iletilecektir.
 8. Gideceğiniz ülke ile ilgili vize işlemleri Uzman Vize Danışmanı tarafından yapılır. Süreç boyunca eğitim ile ilgili tüm işlemlerinizi Uzman Eğitim Danışmanı tarafından yapılır.
 9. Vize randevunuza girmeden önce vize danışmanı ve eğitim danışmanınızla birlikte oryantasyonunuz yapılır. Gerekli evraklar tarafınıza ve gerekli kuruma teslim edilir.
 10. Vizenizi almanızın ardından eğitim danışmanınızın yönlendirmesi ile konaklama, uçak bileti, sigorta vb. yapılması zorunlu olan hazırlıklarınız yapılır.
 11. Uçuşunuzdan 1 hafta önce gidiş oryantasyonunuz yapılır. Uçuş, gümrük süreçleri, yanınızda bulunması gereken evraklar ile ilgili bilgilendirme ve hazırlıklarınız tamamlanır.
 12. Sürecinizin en başından döneceğiniz güne kadar eğitim danışmanınız ulaşılabilir olacaktır.
- Yurtdışı eğitim programlarında kontenjanları yakalayabilmek çok önemlidir. Doğru program ve okula karar verdiğinizde vakit kaybetmeden kayıt işlemlerine başlamanız önerilir. Global Vizyon olarak eğitim ve vize hizmetleriniz uzman danışmanlarımız tarafından ücretsiz olarak sunulmaktadır.**
- Süreciniz boyunca eğitim ve vize danışmanınıza gerekli evrak ve işlemler konusunda vereceğiniz destek işlemlerinizin sorunsuz bir biçimde ilerlemesine katkı sağlayacaktır.**

NASIL EGİTİM VİZESİ ALINIR ?

Yukarıdaki Ülkelere Eğitim Vizesi almak için belirli şartların yerine getirilmesi gerekir. Şartları yerine getiren kişilere büyük olasılıkla vize verilir.

Vizede Ana Şartları Nelerdir?

- Tercihen 4 yıllık bir üniversite öğrencisi olmak yada mezun olmak
- Mezun olanların bir iyi kariyer geçmişi ve/ya iyi bir kariyer planı olması gerekir.
- Yeni lise mezunları yada 2 yıllık okullardan mezun olanlar değerlendirilir. Ancak mezuniyet sonrası uzun bir kariyer boşluğu vermemiş olmamaları gerekir.
- Yukarıdaki şartları yerine getirenler eğer kendilerinin ya da ailelerinin banka hesabında gitmek istedikleri ülkenin istediği miktarlarda nakit para bulunduruyor ise vizelerini rahatlıkla alabilirler.

Yukarıdaki 4 temel şartı yerine getirenlerin yapması gereken sadece vize için diğer evrakları Global Vizyon Vize Birimi ile birlikte hazırlamak ve dosyayı hazır hale getirmektir. Global Vizyon Vize Departmanı 25 yıllık deneyime sahiptir ve her bir öğrencisi için özel olarak vizebaşvuru dosyalarını hazırlamaktadır.

KATILACAGINIZ PROGRAMA GÖRE BANKADA GÖSTERİLMESİ GEREKEN TUTARLAR AŞAĞIDAKİ ŞEKİLEDİR

- Work And Travel: Banka'da para gösterilmesi gerekmemektedir.
- İrlanda'da Work and Study 25 haftalık eğitimin vize başvurusu için bankada para gösterilmesi gereken minimum tutar 10.000 Euro'dur
- Kanada 24 hafta dil eğitimi programının vize başvurusu için bankada gösterilmesi gereken tutar minimum 20.000 CAD dir.
- 92 Hafta Kanada Co-op lu programlarda vize başvurusu için bankada para gösterilmesi gereken minimum tutar 30.000 CAD'dir.
- Georgian @Ilac eğitiminin vize başvurusu için bankada gösterilmesi gereken tutar 38.000 CAD'dir.
- Kanada devlet kolejlerinde eğitim vize başvurusu için bankada gösterilmesi gereken minimum tutar 40.000 CAD'dir.
- University of Canada West'te programın vize başvurusu için bankada gösterilmesi gereken tutar minimum tutar 50.000 CAD'dir.
- Amerika'da Maaslı Staj Programı vize başvuru yapmak için bankada para gösterilmesine gerek yoktur.
- Avustralya 24 Haftalık programa vize başvuru yapmak için bankada para gösterilmesi gereken tutar minimum 20.000 AUD'dir.
- Dubai'de eğitim için vize başvuru yaptığınızda bankada göstermeniz gereken bir tutar yoktur.
- Camp USA Programın vize başvurusu için bankada para gösterilmesi gerekmemektedir.
- Amerika'da CPT VE OPT hakkı veren programların vize başvurusu için bankada gösterilmesi gereken minimum tutar dil okullarında 10-12 bin USD Lisans, Yüksek Lisans'da 20-25 bin USD 'dir.
- Malta'da 24 hafta dil eğitimi vizesine başvurmanız için bankada göstermeniz gereken minimum tutar 9.000 Euro'dur., Avrupa'da üniversite vizesine başvuru yaptığınızda bankada göstermeniz gereken tutar minimum 5.000 - 20.000 Euro arasında ülkesine göre değişmektedir.
- Polonya okul ödemesinden sonra minimum 5.000 Euro para gösterilmelidir.

PERSONEL DETAILS

NAME: SURNAME:
DATE OF BIRTH: / / SEX:
MM/DD/YY
ADDRESS:
HOME PHONE: CELL PHONE:
E-MAIL: PASSPORT NO:
SOURCE OF FINANCING:
WHAT IS YOUR SPONSOR'S OCCUPATION:

EDUCATION BACKGROUND

WHICH UNIVERSITY DO YOU STUDY OR GRADUATED:
WHICH DEPARTMENT DO YOU STUDY AT UNIVERSITY:
WHAT'S YOUR CLASS:
GRADUATION YEAR:

EMERGENCY CONTACT

NAME: SURNAME:
HOME PHONE: CELL PHONE:
FAX: E-MAIL:

LANGUAGE LEVEL

BEGINNER (YENİ BAŐLAYAN) ELEMANTARY (BAŐLANGIÇ) INTERMEDIATE (ORTA) ADVANCED (İLERİ)

COURSE DETAILS

NAME OF THE SCHOOL AND CENTRE (OKUL İSMİ ve MERKEZİ)
STARTING DATE (BAŐLANGIÇ TARİHİ) ENDING DATE (BİTİŐ TARİHİ)
LENGTH OF COURSE (KURS SÜRESİ) HOURS PER WEEK (HAFTALIK DERS SAATI)
TYPE OF THE COURSE (KURS ADI)

ACCOMMODATION

HOMESTAY (AİLE YANI) RESIDANCE (YURT) HOTEL (APART) APART SINGLE ROOM (TEK KİŐİLİK) TWIN ROOM (ÇİFT KİŐİLİK) TRIPLE ROOM (ÜÇ VE ÜZERİ)

TYPE BB (BED and BREAKFAST) HB (HALF BOARD) SC (SELF CATERING) FB (FULL BOARD)

LENGHT OF ACCOMODATION (KONAKLAMA SÜRESİ) DO YOU LIKE PETS? (EVCİL HAYVAN İSTER MİSİNİZ?)
SPECIAL REQUEST (ÖZEL İSTEK) DO YOU SMOKE? (SİGARA KULLANIYOR MUSUNUZ?)
HEALTH INSURANCE (SAĐLIK SİGORTASI) AIRPORT PICK-UP (HAVAALANI KARŐILAMA)
DÜZENLİ KULLANILAN İLAÇ: HERHANGİ BİR SAĐLIK SORUNU VAR MI?
DEPARTURE AND ARRIVAL DATE OF TRAVEL (SEYAHAT BAŐLANGIÇ ve BİTİŐ TARİHİ)
DEPARTURE CITY (NEREDEN SEYAHATE BAŐLAMAK İSTERSİNİZ)
ARRIVAL CITY (NEREDE SEYAHATİNİZİ BİTİRMEK İSTERSİNİZ)
BİZİ NEREDEN DUYDUNUZ

YUKARIDA VERMİŐ OLDUĐUM BİLGİLERİN DOĐRU OLDUĐUNU KABUL EDİYORUM. TARAFIMDAN KAYNAKLANAN HERHANGİ BİR NEDENLE KAYDIMIN İPTALİ DURUMUNDA, ÖDEMİŐ OLDUĐUM DEPOZİTONUN GERİ İADE EDİLMEMEYECĐİNİ BİLİYOR VE KABUL EDİYORUM.

SIGNATURE
(İMZA)

IF STUDENT UNDER 18, PARENTS SIGNATURE
(ÖĐRENCİ 18 YAŐIN ALTINDA İŐE VELİSİNİZİN İMZASI)

DATE
(TARİH)

GLOBAL VISIONS

INTERNATIONAL EDUCATION & CAREER

ALICI HESAP İSMİ : GLOBAL VİZYON EĞİTİM TURİZM VE DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

YAPI VE KREDİ BANKASI 495 GALATASARAY SUBESİ TR90 0006 7010 0000 0070 4416 24 TL HESAP

YAPI VE KREDİ BANKASI 495 GALATASARAY SUBESİ TR 95 0006 7010 0000 0070 5076 88 USD HESAP

YAPI VE KREDİ BANKASI 495 GALATASARAY SUBESİ TR27 0006 7010 0000 0070 5089 12 EUR HESAP

YAPI VE KREDİ BANKASI 495 GALATASARAY SUBESİ TR17 0006 7010 0000 0070 5026 90 GBP HESAP

YAPI VE KREDİ BANKASI 495 GALATASARAY SUBESİ TR 50 0006 7010 0000 0070 5276 07 AUD HESAP

YAPI VE KREDİ BANKASI 495 GALATASARAY SUBESİ TR 13 0006 7010 0000 0070 5325 41 CAD HESAP

GARANTİ BANKASI 68 - GALATASARAY ŞUBESİ TR85 0006 2000 0680 0006 2942 48 TL HESAP

GARANTİ BANKASI 68 - GALATASARAY ŞUBESİ TR42 0006 2000 0680 0009 0673 79 USD HESAP

GARANTİ BANKASI 68 - GALATASARAY ŞUBESİ TR93 0006 2000 0680 0009 0887 71 EUR HESAP

GARANTİ BANKASI 68 - GALATASARAY ŞUBESİ TR49 0006 2000 0680 0009 0734 61 GBP

İŞ BANKASI 1011 - BEYOĞLU ŞUBESİ TR53 0006 4000 0011 0111 7828 25 TL HESAP

İŞ BANKASI 1011- BEYOĞLU SUBESİ TR17 0006 4000 0021 0113 3514 73 USD HESAP

İŞ BANKASI 1011- BEYOĞLU SUBESİ TR55 0006 4000 0021 0113 3514 68 EUR HESAP

İŞ BANKASI 1011- BEYOĞLU SUBESİ TR86 0006 4000 0021 0113 3514 92 CAD HESAP

AKBANK BANKASI 0039 - BEYOĞLU ŞUBESİ TR88 0004 6000 3988 8000 1473 44 TL HESAP

AKBANK BANKASI 0039 - BEYOĞLU ŞUBESİ TR22 0004 6000 3900 1000 1567 68 USD HESAP